ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 октября 2015 г. № 513

г. Улан-Удэ

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Бурятия от 22.05.2015 № 259 «О ликвидации

государственного казенного учреждения
Республики Бурятия «Лесничество»

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством
Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в пункт 2 постановления Правительства Рес-
публики Бурятия от 22.05.2015 № 259 «О ликвидации государственного
казенного учреждения Республики Бурятия «Лесничество» (в редакции по-
становления Правительства Республики Бурятия от 10.07.2015 № 349), за-
менив строку «Кривошеев Н.П. - первый заместитель руководителя Рес-
публиканского агентства лесного хозяйства - начальник отдела ведения
государственного лесного реестра и государственной экспертизы проектов
освоения лесов, председатель ликвидационной комиссии» строкой «Став-
ников Д.Ю. - заместитель руководителя Республиканского агентства лес-
ного хозяйства - начальник отдела федерального государственного лесно-

го надзора (лесной охраны), федерального государственного пожарного
надзора в лесах, председатель ликвидационной комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия А. Чепик

Проект представлен Республиканским агентством
лесного хозяйства
тел. 41-49-94
бц2